АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДИНСКОЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.10.2010

№ 2352

станица Динская

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Динской район от 07.05.2010
№ 931 "О составлении проекта районного бюджета на
2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов"
В целях создания оптимальных условий для составления проекта районного бюджета на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования Динской район от 07.05.2010 № 931 "О составлении проекта районного бюджета на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов" следующие изменения:
в пункте 2 слова "До 1 июня 2010 года" заменить словами "до 1 июля 2010 года";
в пункте 15 слова "до 15 октября 2010 года" заменить словами "до 03 ноября 2010 года";
в пунктах 17-27 слова "до 27 октября 2010 года" заменить словами "до 10 ноября 2010 года";
в пункте 28 слова "до 1 ноября 2010 года" заменить словами "до 10 ноября 2010 года".
2. Отделу по связям с общественными объединениями и СМИ (Абдулкадырова) разместить настоящее постановление на сайте администрации муниципального образования Динской район.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Динской район
С.В. Жиленко